
1 

 

 
 

DODATEK č. 1 

k Příkazní smlouvě č. OStRM/2022/50 ze dne 11.04.2022 
 

 
Smluvní strany: 
 
Příkazce:  Statutární město Mladá Boleslav 
                se sídlem: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav  
                 zastoupené MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
                 IČO: 002 38 295 
                 DIČ: CZ00238295 
                 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
                 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
                 telefon: xxxxxxxxxxxxx            datová schránka:  82sbpfi   
a 
 
Příkazník: SDRUŽENÍ „REALSTAV+ H-INŽENÝRING – NÁBŘEŽNÍ CYKLOSTEZKA“ 
 
     REALSTAV MB spol. s r.o. 

    se sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 
                 zastoupená: Václavem Sedláčkem - jednatelem 
                 IČO: 256 85 210 
                 DIČ: CZ25685210 
                 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
     společnost je zapsána: u Městského soudu v Praze, spis.zn. 61035 
                 číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 
                 telefon:   xxxxxxxxxxxxx            datová schránka:    dtdwr4k           e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
     (Vedoucí společník) 
  
     a 
 
     H-inženýring, s.r.o. 
     se sídlem: Boleslavská 625, 294 01 Bakov nad Jizerou 
                 zastoupená: Josefem Holbou- jednatelem 
                 IČO: 06224211 
                 DIČ: CZ06224211 
                 společnost je zapsána: u Městského soudu v Praze, spis.zn. C278425 
                 (Společník) 
 
 

I. Preambule 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11.04.2022 Příkazní smlouvu na zajištění technického dozoru stavebníka 
při realizace stavby „Nábřežní cyklostezka“ č. OStRM/2022/50 (dále jen „Smlouva“). 
 
1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě, kterým se mění Smlouva 
v níže uvedených odstavcích a článcích (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 
                   
 



2 

 

 
II. Předmět dodatku 

 
 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu realizace stavby o 1měsíc a o navýšení odměny 
příkazníka o 73.000Kč bez DPH. 
 
2.1. Mění se č. II – Čas plnění, odst. 2 a to takto: „Příkazník provede činnost specifikovanou v článku 
I. této smlouvy v termínu nejpozději do 13měsíců od výzvy příkazce k započetí plnění předmětu díla, 
kterou obdrží příkazník před zahájením stavebních prací.“ 
 
2.2. Mění se čl. III – Odměna příkazníka, odst. 1 a to takto: „Příkazníkovi za jeho činnost podle 
článku I. této smlouvy náleží odměna vyplývající z nabídky příkazníka za jednotlivé samostatné části ve 
výši: CELKEM 917.800Kč bez DPH (slovy: Devětsetsedmnácttisícosmsetkorunčeských).“ 
 
 

 
II. Závěrečná ujednání 

 
 
3.1.  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze 
změny. 
 
3.2.  Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením  Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o  ochraně fyzických osob  v souvislosti  se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 
 
3.3  Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní příkazce. 
 
3.4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení dalších podmínek. 
 
3.5.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo  
jejich zplnomocněnými zástupci a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech  
stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce a dva příkazník.  
 
3.6.   Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho 
obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 

 
V Mladé Boleslavi dne ……………………             v Mladé Boleslavi dne …………………….                                                       
 
 

za Statutární město Mladá Boleslav                             za  SDRUŽENÍ „REALSTAV+ H-INŽENÝRING  
                                                                                  – NÁBŘEŽNÍ CYKLOSTEZKA“ 
 
 
 
 
------------------------------------                                                 ------------------------------------ 
MUDr. Raduan Nwelati       Václav Sedláček    
primátor                        jednatel                                                                      

 
 



3 

 

 

 

DOLOŽKA 

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením §103 odst. 4 

písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007. 

V Mladé Boleslavi dne …………………… 
 
 
 
 
 
……………………………..… 
xxxxxxxxxxxxx 
vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města  
Magistrátu města Mladá Boleslav 

 


